
课程名称 课程号 姓名 学号 班级 考试时间 考试地点

化工设计 050114010 肖志强 201230508031 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 孟凡辰 201230508119 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 郭洋 201410508006 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 高春波 201410508008 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 王华 201410508013 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 吕硕 201410508019 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 冯浩 201410508020 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 刘泽宇 201410508026 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 刘海超 201410508029 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 黄成浩 201410508036 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 杜悦溶 201410508037 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 郭满仓 201410508038 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 张彦冉 201410508039 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 闫世诚 201410508043 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 赵阳 201410508044 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 李玉龙 201410508047 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 李春宇 201410508049 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 刘磊 201410508058 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 王笙 201410508063 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 梁潇 201410508064 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 郭龙龙 201410508065 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 冯慧 201410508066 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 白英楠 201410508079 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 温普春 201410508081 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 佟泽 201410508083 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 吕其奋 201410508085 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 王国文 201410508086 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 张石晶 201410508087 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 徐鹏飞 201410508088 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 宋一帆 201410508090 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 石兆平 201410508093 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 郭敏 201410508094 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 李鹏宇 201410508095 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 汪佳鑫 201410508100 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 申容 201410508103 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 蒋震 201410508108 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 何贵臻 201410508112 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 陈立为 201410508115 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 王亦聪 201410508116 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 黄玉乐 201410508123 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 周许娜 201410508124 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 王恒 201410508126 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 康鹤 201420302062 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 林梦显 201420513065 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

化工设计 050114010 郭栋栋 201420515063 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

制药工艺学 050114156 刘永强 201420515030 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

制药工艺学 050114156 马特 201420515068 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

食品酶学 050515050 郑伟 201420516006 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

食品专业英语 050515035 郑伟 201420516006 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

食品专业英语 050515035 张轶群 201420516023 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

环境工程概论 050115023 肖志强 201230508031 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

环境工程概论 050115023 高春波 201410508008 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

环境工程概论 050115023 杨帼眉 201410508028 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

环境工程概论 050115023 郭满仓 201410508038 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

环境工程概论 050115023 杨智 201410508097 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

工业通风与除尘 050615032 王杰民 201420518040 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

工业通风与除尘 050615032 王乐彬 201420518053 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203

基因工程 050414005 胡思凯 201420513040 化14-2 2018年5月21日10:10-12:10 三教203



课程名称 课程号 姓名 学号 班级 考试时间 考试地点

仪器分析 050515025 肖志强 201230508031 化14-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 孟凡辰 201230508119 化14-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 郭满仓 201410508038 化14-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 张石晶 201410508087 化14-3 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 边玉东 201420509031 非14-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 刘宇新 201420509037 非14-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 张亦弛 201420509039 非14-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 郑伟 201420516006 食品14-1 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 高远扬 201420516019 食品14-1 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 马沩林 201420516040 食品14-1 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 童维熙 201420516053 食品14-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 林增炜 201420516054 食品14-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 何瑞楠 201420518057 安全14-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 张伟健 201510508043 化15-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 刘世杰 201510508056 化15-4 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 周春洁 201510508064 化15-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 綦鹤翔 201510508090 化15-1 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 靳峰 201510508092 化15-4 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 白少冬 201510508094 化15-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 朱思宇 201510508095 化15-4 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 王呼和 201520509025 非15-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 吕芮轩 201520509035 非15-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 刘洋 201520509036 非15-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 王旭 201520509038 非15-1 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 聂晶 201520509047 非15-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 郭标 201520509049 非15-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 李天旭 201520509050 非15-1 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 谈继业 201520509062 非15-1 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 张浩 201520509070 非15-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 李向勇 201520513017 生物15-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 武东辉 201520513021 生物15-1 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 孟颖 201520513033 生物15-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 盘宇 201520513049 生物15-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

仪器分析 050515025 宋飞熊 201520513063 生物15-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

化工系统工程 050113012 肖志强 201230508031 化14-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

化工系统工程 050113012 孟凡辰 201230508119 化14-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

化工系统工程 050113012 张健 201410508018 化14-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

化工系统工程 050113012 杨帼眉 201410508028 化14-4 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

化工系统工程 050113012 黄成浩 201410508036 化14-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

化工系统工程 050113012 郭满仓 201410508038 化14-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

化工系统工程 050113012 闫世诚 201410508043 化14-4 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

化工系统工程 050113012 吕其奋 201410508085 化14-3 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

化工系统工程 050113012 徐鹏飞 201410508088 化14-3 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

化工系统工程 050113012 石兆平 201410508093 化14-4 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

化工系统工程 050113012 张衡 201410508113 化14-4 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

化工系统工程 050113012 王亦聪 201410508116 化14-3 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

化工系统工程 050113012 张庭祎 201410508118 化14-3 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

硅酸盐工业热工基础 050213007 包文硕 201520509009 非15-1 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

硅酸盐工业热工基础 050213007 王呼和 201520509025 非15-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

硅酸盐工业热工基础 050213007 臧一硕 201520509033 非15-1 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

硅酸盐工业热工基础 050213007 吕芮轩 201520509035 非15-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

硅酸盐工业热工基础 050213007 刘洋 201520509036 非15-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

硅酸盐工业热工基础 050213007 王旭 201520509038 非15-1 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

硅酸盐工业热工基础 050213007 胡志超 201520509039 非15-1 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

硅酸盐工业热工基础 050213007 聂晶 201520509047 非15-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

硅酸盐工业热工基础 050213007 郭标 201520509049 非15-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

硅酸盐工业热工基础 050213007 李天旭 201520509050 非15-1 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

硅酸盐工业热工基础 050213007 张浩 201520509070 非15-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

制药分离工程 050114153 刘培旭 201420515038 制药14-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

制药分离工程 050114153 马特 201420515068 制药14-1 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

免疫学 050415016 马特 201420515068 制药14-1 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

食品分离技术 050515037 郑伟 201420516006 食品14-1 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

食品分离技术 050515037 高远扬 201420516019 食品14-1 2018年5月21日19:00-21:00 三教203



课程名称 课程号 姓名 学号 班级 考试时间 考试地点

食品分离技术 050515037 马沩林 201420516040 食品14-1 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

食品分离技术 050515037 赵子堃 201420516044 食品14-1 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

食品分离技术 050515037 牟俊霖 201420516051 食品14-1 2018年5月21日19:00-21:00 三教203

食品分离技术 050515037 林增炜 201420516054 食品14-2 2018年5月21日19:00-21:00 三教203



课程名称 课程号 姓名 学号 班级 考试时间 考试地点

催化原理 050114008 肖志强 201230508031 化14-2 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

催化原理 050114008 郭洋 201410508006 化14-3 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

催化原理 050114008 吕硕 201410508019 化14-2 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

催化原理 050114008 冯浩 201410508020 化14-2 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

催化原理 050114008 段瑶娜 201410508025 化14-1 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

催化原理 050114008 刘海超 201410508029 化14-3 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

催化原理 050114008 郭满仓 201410508038 化14-2 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

催化原理 050114008 闫世诚 201410508043 化14-4 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

催化原理 050114008 郭龙龙 201410508065 化14-2 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

催化原理 050114008 吕其奋 201410508085 化14-3 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

催化原理 050114008 徐鹏飞 201410508088 化14-3 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

催化原理 050114008 石兆平 201410508093 化14-4 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

催化原理 050114008 汪佳鑫 201410508100 化14-4 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

催化原理 050114008 张衡 201410508113 化14-4 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

催化原理 050114008 王亦聪 201410508116 化14-3 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

催化原理 050114008 周许娜 201410508124 化14-2 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

催化原理 050114008 郭栋栋 201420515063 化14-3 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

催化原理 050114008 姚文光 201480591003 化14-4 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

化工原理A(二) 050113214 张健 201410508018 化14-2 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

化工原理A(二) 050113214 刘泽宇 201410508026 化14-2 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

化工原理A(二) 050113214 杨帼眉 201410508028 化14-4 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

化工原理A(二) 050113214 郭满仓 201410508038 化14-2 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

化工原理A(二) 050113214 宋坤 201410508059 化14-3 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

化工原理A(二) 050113214 白英楠 201410508079 化14-3 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

化工原理A(二) 050113214 吕其奋 201410508085 化14-3 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

化工原理A(二) 050113214 徐鹏飞 201410508088 化14-3 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

化工原理A(二) 050113214 石兆平 201410508093 化14-4 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

化工原理A(二) 050113214 杨智 201410508097 化14-2 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

化工原理A(二) 050113214 汪佳鑫 201410508100 化14-4 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

化工原理A(二) 050113214 王亦聪 201410508116 化14-3 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

化工原理A(二) 050113214 刘永强 201420515030 制药14-1 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

化工原理A(二) 050113214 刘培旭 201420515038 制药14-2 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

化工原理A(二) 050113214 杨斌晖 201420515040 制药14-1 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

化工原理A(二) 050113214 王梓婷 201420515043 制药14-1 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

化工原理A(二) 050113214 徐延誉 201420515044 制药14-2 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

化工原理A(二) 050113214 王弋夫 201420515067 制药14-2 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

化工原理A(二) 050113214 马特 201420515068 制药14-1 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

药物分析 050114051 刘培旭 201420515038 制药14-2 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

药物分析 050114051 马特 201420515068 制药14-1 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

食品工厂设计基础 050114048 郑伟 201420516006 食品14-1 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

食品工厂设计基础 050114048 张轶群 201420516023 食品14-2 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

功能食品 050415030 郑伟 201420516006 食品14-1 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

功能食品 050415030 赵子堃 201420516044 食品14-1 2018年5月21日16:10-18:10 三教203

功能食品 050415030 牟俊霖 201420516051 食品14-1 2018年5月21日16:10-18:10 三教203



课程名称 课程号 姓名 学号 班级 考试时间 考试地点

化工原理A(一) 050113114 郭洋 201410508006 化14-3 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工原理A(一) 050113114 吕硕 201410508019 化14-2 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工原理A(一) 050113114 段瑶娜 201410508025 化14-1 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工原理A(一) 050113114 黄成浩 201410508036 化14-2 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工原理A(一) 050113114 郭满仓 201410508038 化14-2 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工原理A(一) 050113114 吕其奋 201410508085 化14-3 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工原理A(一) 050113114 徐鹏飞 201410508088 化14-3 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工原理A(一) 050113114 杨智 201410508097 化14-2 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工原理A(一) 050113114 张衡 201410508113 化14-4 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工原理A(一) 050113114 王亦聪 201410508116 化14-3 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工原理A(一) 050113114 张庭祎 201410508118 化14-3 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工原理A(一) 050113114 刘培旭 201420515038 制药14-2 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工原理A(一) 050113114 徐延誉 201420515044 制药14-2 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工原理A(一) 050113114 姚文光 201480591003 化14-4 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工机械基础 050313004 肖志强 201230508031 化14-2 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工机械基础 050313004 郭洋 201410508006 化14-3 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工机械基础 050313004 吕硕 201410508019 化14-2 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工机械基础 050313004 黄成浩 201410508036 化14-2 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工机械基础 050313004 郭满仓 201410508038 化14-2 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工机械基础 050313004 徐鹏飞 201410508088 化14-3 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工机械基础 050313004 杨智 201410508097 化14-2 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工机械基础 050313004 张衡 201410508113 化14-4 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工机械基础 050313004 王亦聪 201410508116 化14-3 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工机械基础 050313004 刘培旭 201420515038 制药14-2 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工机械基础 050313004 徐延誉 201420515044 制药14-2 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工机械基础 050313004 马特 201420515068 制药14-1 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

化工机械基础 050313004 姚文光 201480591003 化14-4 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

过程装备控制技术及应用 050314010 王鑫 201420506018 过控14-3 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

过程装备控制技术及应用 050314010 李鹏 201420506024 过控14-2 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

过程装备控制技术及应用 050314010 苏文磊 201420506040 过控14-1 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

过程装备控制技术及应用 050314010 贾翰琛 201420506084 过控14-3 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

过程装备控制技术及应用 050314010 吕鹏飞 201420506092 过控14-3 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

过程装备控制技术及应用 050314010 冯建岗 201420506105 过控14-2 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

过程装备控制技术及应用 050314010 冯竣松 201420506119 过控14-4 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

过程流体机械 050314108 李鹏 201420506024 过控14-2 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

过程流体机械 050314108 冯建岗 201420506105 过控14-2 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

食品化学与分析 050513029 郑伟 201420516006 食品14-1 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

食品化学与分析 050513029 张轶群 201420516023 食品14-2 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

食品机械基础 050513031 张轶群 201420516023 食品14-2 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

食品机械基础 050513031 赵子堃 201420516044 食品14-1 2018年5月21日14:00-16:00 三教607

食品机械基础 050513031 童维熙 201420516053 食品14-2 2018年5月21日14:00-16:00 三教607



课程名称 课程号 姓名 学号 班级 考试时间 考试地点

过程装备力学基础 050315002 李鹏 201420506024 过控14-2 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

过程装备力学基础 050315002 苏文磊 201420506040 过控14-1 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

过程装备力学基础 050315002 冯建岗 201420506105 过控14-2 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

过控专业外语 050315015 李龙龙 201420506100 过控14-1 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工分离工程 050113009 肖志强 201230508031 化14-2 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工分离工程 050113009 孟凡辰 201230508119 化14-2 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工分离工程 050113009 郭满仓 201410508038 化14-2 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工分离工程 050113009 张彦冉 201410508039 化14-2 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工分离工程 050113009 徐鹏飞 201410508088 化14-3 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工分离工程 050113009 张衡 201410508113 化14-4 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工分离工程 050113009 王亦聪 201410508116 化14-3 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工原理A 050113014 孟凡辰 201230508119 化14-2 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工原理B(一) 050113215 吴岗 201420506013 过控14-1 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工原理B(一) 050113215 李鹏 201420506024 过控14-2 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工原理B(一) 050113215 张国栋 201420506026 过控14-3 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工原理B(一) 050113215 苏文磊 201420506040 过控14-1 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工原理B(一) 050113215 贾翰琛 201420506084 过控14-3 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工原理B(一) 050113215 吕鹏飞 201420506092 过控14-3 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工原理B(一) 050113215 齐秦巍 201420506094 过控14-4 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工原理B(一) 050113215 冯建岗 201420506105 过控14-2 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工原理B(一) 050113215 胡涛 201420513007 生物14-2 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工原理B(一) 050113215 白楠楠 201420513016 生物14-2 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工原理B(一) 050113215 郭惠勇 201420513026 生物14-1 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工原理B(一) 050113215 张成刚 201420513034 生物14-2 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工原理B(一) 050113215 李长明 201420513050 生物14-2 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工原理B(一) 050113215 薛东国 201420513060 生物14-1 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工原理B(一) 050113215 张钧玮 201420517016 应化14-1 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工原理B(一) 050113215 王瑞平 201480517010 应化14-2 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

化工原理B(一) 050113215 李永康 201480591019 应化14-3 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

物理化学B 050513012 肖志强 201230508031 化14-2 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

物理化学B 050513012 郭洋 201410508006 化14-3 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

物理化学B 050513012 黄成浩 201410508036 化14-2 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

物理化学B 050513012 郭满仓 201410508038 化14-2 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

物理化学B 050513012 杨智 201410508097 化14-2 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

物理化学B 050513012 盛磊 201420509040 非14-1 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

物理化学B 050513012 张俊杰 201420509042 非14-2 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

制药反应工程 050114152 刘永强 201420515030 制药14-1 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

制药反应工程 050114152 马特 201420515068 制药14-1 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

药品生产质量管理工程 050114050 马特 201420515068 制药14-1 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

食品工艺学 050514028 郑伟 201420516006 食品14-1 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

食品工艺学 050514028 张轶群 201420516023 食品14-2 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

食品工艺学 050514028 彭远 201520516070 食品15-2 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

食品微生物学 050514032 郑伟 201420516006 食品14-1 2018年5月22日14:00-16:00 三教607

食品微生物学 050514032 张轶群 201420516023 食品14-2 2018年5月22日14:00-16:00 三教607



课程名称 课程号 姓名 学号 班级 考试时间 考试地点

化工热力学A 050113002 肖志强 201230508031 化14-2 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工热力学A 050113002 孟凡辰 201230508119 化14-2 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工热力学A 050113002 黄成浩 201410508036 化14-2 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工热力学A 050113002 郭满仓 201410508038 化14-2 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工热力学A 050113002 吕其奋 201410508085 化14-3 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工热力学A 050113002 徐鹏飞 201410508088 化14-3 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工热力学A 050113002 王亦聪 201410508116 化14-3 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工原理B(二) 050113315 李鹏 201420506024 过控14-2 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工原理B(二) 050113315 曾广飞 201420506103 过控14-4 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工原理B(二) 050113315 张成刚 201420513034 生物14-2 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工原理B(二) 050113315 胡思凯 201420513040 生物14-1 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工原理B(二) 050113315 郭世春 201420513044 生物14-2 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工原理B(二) 050113315 覃宗雅 201420513046 生物14-2 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工原理B(二) 050113315 刘长柱 201420517031 应化14-1 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工工艺学 050114011 肖志强 201230508031 化14-2 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工工艺学 050114011 孟凡辰 201230508119 化14-2 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工工艺学 050114011 郭洋 201410508006 化14-3 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工工艺学 050114011 黄成浩 201410508036 化14-2 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工工艺学 050114011 郭满仓 201410508038 化14-2 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工工艺学 050114011 吕其奋 201410508085 化14-3 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工工艺学 050114011 何贵臻 201410508112 化14-2 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工工艺学 050114011 张衡 201410508113 化14-4 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工工艺学 050114011 王亦聪 201410508116 化14-3 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工工艺学 050114011 郭栋栋 201420515063 化14-3 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

化工工艺学 050114011 姚文光 201480591003 化14-4 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

生物反应工程 050414106 张成刚 201420513034 生物14-2 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

生物反应工程 050414106 胡思凯 201420513040 生物14-1 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

生物反应工程 050414106 郭世春 201420513044 生物14-2 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

生物反应工程 050414106 张永昌 201420513045 生物14-1 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

生物反应工程 050414106 孙鸣阳 201420513058 生物14-1 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

生物反应工程 050414106 薛东国 201420513060 生物14-1 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

发酵与酿造工艺学 050514039 张轶群 201420516023 食品14-2 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

发酵与酿造工艺学 050514039 高远 201420516035 食品14-1 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

发酵与酿造工艺学 050514039 马沩林 201420516040 食品14-1 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

发酵与酿造工艺学 050514039 赵子堃 201420516044 食品14-1 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

发酵与酿造工艺学 050514039 牟俊霖 201420516051 食品14-1 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

发酵与酿造工艺学 050514039 刘洪岐 201420516061 食品14-2 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

精细有机品化学 050514042 王瑞平 201480517010 应化14-2 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

精细有机品化学 050514042 小龙 201480591018 应化14-3 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

精细有机品化学 050514042 李永康 201480591019 应化14-3 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

精细有机品化学 050514042 阿木尔朝格图 201480591022 应化14-3 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

精细有机品化学 050514042 乌云宝力高 201480591024 应化14-3 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

波谱分析 050515023 马特 201420515068 制药14-1 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

食品安全 050514133 郑伟 201420516006 食品14-1 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

食品安全 050514133 张轶群 201420516023 食品14-2 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

酒的风味与勾兑 050515036 郑伟 201420516006 食品14-1 2018年5月22日10:10-12:10 三教203

酒的风味与勾兑 050515036 李东壑 201420516033 食品14-2 2018年5月22日10:10-12:10 三教203



课程名称 课程号 姓名 学号 班级 考试时间 考试地点

高分子化学 050514045 王思儒 201420517058 应化14-2 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

高分子化学 050514045 王瑞平 201480517010 应化14-2 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

高分子化学 050514045 格日乐图 201480591011 应化14-3 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

高分子化学 050514045 高拔群 201480591017 应化14-3 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

高分子化学 050514045 小龙 201480591018 应化14-3 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

高分子化学 050514045 李永康 201480591019 应化14-3 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

高分子化学 050514045 那仁满都拉 201480591021 应化14-3 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

高分子化学 050514045 佟有福 201480591025 应化14-3 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

高分子化学 050514045 孙布尔 201480591030 应化14-3 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

分析化学 050513201 李鹏飞 201420517004 应化14-2 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

分析化学 050513201 徐立新 201420517018 应化14-2 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

分析化学 050513201 刘长柱 201420517031 应化14-1 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

物理化学(二) 050513212 孙布尔 201480591030 应化14-3 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

有机化学(二) 050513318 高拔群 201480591017 应化14-3 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

有机化学(二) 050513318 乌云宝力高 201480591024 应化14-3 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

有机化学(一) 050513418 王硕 201420517062 应化14-2 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

有机化学(一) 050513418 乌云宝力高 201480591024 应化14-3 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

化工仪表及自动化 050313005 肖志强 201230508031 化14-2 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

化工仪表及自动化 050313005 郭满仓 201410508038 化14-2 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

化工仪表及自动化 050313005 胡思凯 201420513040 生物14-1 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

化工仪表及自动化 050313005 刘永强 201420515030 制药14-1 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

化工仪表及自动化 050313005 郑伟 201420516006 食品14-1 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

药物制剂工程 050115060 徐延誉 201420515044 制药14-2 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

药物制剂工程 050115060 马特 201420515068 制药14-1 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

药物化学 050113059 刘永强 201420515030 制药14-1 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

药物化学 050113059 刘培旭 201420515038 制药14-2 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

制药工程工艺设计 050114054 马心怡 201420515018 制药14-2 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

制药工程工艺设计 050114054 杨斌晖 201420515040 制药14-1 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

制药工程工艺设计 050114054 汪宇 201420515055 制药14-2 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

制药工程工艺设计 050114054 马特 201420515068 制药14-1 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

食品工程原理 050113036 郑伟 201420516006 食品14-1 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

食品工程原理 050113036 张轶群 201420516023 食品14-2 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

工程研究基础 050213001 王海超 201420509015 非14-2 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

工程研究基础 050213001 张俊杰 201420509042 非14-2 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

化学反应工程 050114016 肖志强 201230508031 化14-2 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

化学反应工程 050114016 郭洋 201410508006 化14-3 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

化学反应工程 050114016 吕硕 201410508019 化14-2 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

化学反应工程 050114016 郭满仓 201410508038 化14-2 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

化学反应工程 050114016 苗欣 201410508102 化14-1 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

化学反应工程 050114016 王亦聪 201410508116 化14-3 2018年5月22日16:10-18:10 三教203

安全人机工程 050614002 王乐彬 201420518053 安全14-2 2018年5月22日16:10-18:10 三教203



课程名称 课程号 姓名 学号 班级 考试时间 考试地点

药剂学 050115062 马特 201420515068 制药14-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

石油炼制工程 050115071 肖志强 201230508031 化14-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

煤炭气化技术 050115079 肖志强 201230508031 化14-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

煤炭气化技术 050115079 郭满仓 201410508038 化14-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

工业特种设备安全 050614006 王杰民 201420518040 安全14-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

工业特种设备安全 050614006 王乐彬 201420518053 安全14-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

安全评价 050614007 王乐彬 201420518053 安全14-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

微生物学B 050413102 刘永强 201420515030 制药14-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

生物化学B 050413109 张轶群 201420516023 食品14-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 刘永强 201420515030 制药14-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 张喜春 201420515035 制药14-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 刘培旭 201420515038 制药14-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 徐延誉 201420515044 制药14-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 马特 201420515068 制药14-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 梁佳 201520515003 制药15-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 刘强 201520515005 制药15-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 夏爽 201520515006 制药15-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 丁艳秋 201520515010 制药15-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 贾茜 201520515013 制药15-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 尹媛 201520515016 制药15-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 李鑫超 201520515017 制药15-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 柳京晶 201520515018 制药15-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 段晓蕾 201520515023 制药15-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 闫淑 201520515026 制药15-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 杨慧鹏 201520515027 制药15-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 李紫薇 201520515028 制药15-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 李军 201520515030 制药15-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 赵妍妍 201520515031 制药15-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 刘雅娟 201520515034 制药15-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 任建平 201520515038 制药15-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 范建明 201520515039 制药15-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 雷宇朦 201520515041 制药15-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 王小雪 201520515047 制药15-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 杨欣雨 201520515048 制药15-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 杨宏宇 201520515050 制药15-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 冯生维 201520515051 制药15-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 曾雪云 201520515059 制药15-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 董立晶 201520515062 制药15-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 肖义瑰 201520515063 制药15-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 刘澜涛 201520515065 制药15-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 张百惠 201520515069 制药15-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 许泽善 201520515071 制药15-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 杨恒山 201520515072 制药15-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

有机化学A 050513018 王惠莹 201520515073 制药15-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

硅酸盐岩相学 050213008 王呼和 201520509025 非15-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

硅酸盐岩相学 050213008 李帅 201520509029 非15-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

硅酸盐岩相学 050213008 臧一硕 201520509033 非15-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

硅酸盐岩相学 050213008 吕芮轩 201520509035 非15-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

硅酸盐岩相学 050213008 刘洋 201520509036 非15-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

硅酸盐岩相学 050213008 王旭 201520509038 非15-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

硅酸盐岩相学 050213008 聂晶 201520509047 非15-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

硅酸盐岩相学 050213008 郭标 201520509049 非15-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

硅酸盐岩相学 050213008 李天旭 201520509050 非15-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

硅酸盐岩相学 050213008 张浩 201520509070 非15-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

生物分离工程 050414007 岳玉松 201420513002 生物14-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

生物分离工程 050414007 薛东国 201420513060 生物14-1 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

生物化学基础 050413209 孟凡辰 201230508119 化14-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

生物化学基础 050413209 郭满仓 201410508038 化14-2 2018年5月22日19:00-21:00 三教607

化工专业英语 050115027 郭满仓 201410508038 化14-2 2018年5月23日10:10-12:10 三教216



课程名称 课程号 姓名 学号 班级 考试时间 考试地点

食品工程原理实验 050112036 张轶群 201420516023 食品14-2 自行联系老师确定考试时间 实践实验

化工原理实验 050112114 肖志强 201230508031 化14-2 自行联系老师确定考试时间 实践实验

化工原理实验 050112114 马特 201420515068 制药14-1 自行联系老师确定考试时间 实践实验

化工传递过程基础 050113001 肖志强 201230508031 化14-2 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

化工传递过程基础 050113001 郭洋 201410508006 化14-3 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

化工传递过程基础 050113001 杨帼眉 201410508028 化14-4 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

化工传递过程基础 050113001 杜悦溶 201410508037 化14-3 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

化工传递过程基础 050113001 郭满仓 201410508038 化14-2 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

化工传递过程基础 050113001 张乐楠 201410508048 化14-3 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

化工传递过程基础 050113001 张石晶 201410508087 化14-3 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

化工传递过程基础 050113001 郭敏 201410508094 化14-3 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

化工传递过程基础 050113001 汪佳鑫 201410508100 化14-4 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

化工传递过程基础 050113001 张庭祎 201410508118 化14-3 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

化工技术经济 050115024 肖志强 201230508031 化14-2 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

化妆品学 050115026 乃日木达拉 201480591027 应化14-3 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

化工流体力学 050115030 李鹏 201420506024 过控14-2 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

化工流体力学 050115030 苏文磊 201420506040 过控14-1 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

化工流体力学 050115030 冯建岗 201420506105 过控14-2 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

制药专业英语 050115057 马特 201420515068 制药14-1 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

创新方法与实践 050115078 肖志强 201230508031 化14-2 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

创新方法与实践 050115078 郭满仓 201410508038 化14-2 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

煤炭液化技术 050115080 肖志强 201230508031 化14-2 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

聚氯乙烯工艺学 050115081 郭满仓 201410508038 化14-2 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

化工原理课程设计 050117015 肖志强 201230508031 化14-2 自行联系老师确定考试时间 实践实验

化工原理课程设计 050117015 杨智 201410508097 化14-2 自行联系老师确定考试时间 实践实验

化工原理课程设计 050117015 张衡 201410508113 化14-4 自行联系老师确定考试时间 实践实验

化工原理课程设计 050117015 安玉 201420513020 生物14-2 自行联系老师确定考试时间 实践实验

化工原理课程设计 050117015 小龙 201480591018 应化14-3 自行联系老师确定考试时间 实践实验

化工原理课程设计 050117015 乌云宝力高 201480591024 应化14-3 自行联系老师确定考试时间 实践实验

化工原理课程设计 050117015 包永胜 201480591026 应化14-3 自行联系老师确定考试时间 实践实验

食品工程原理课程设计 050117036 张轶群 201420516023 食品14-2 自行联系老师确定考试时间 实践实验

认识实习 050118040 肖志强 201230508031 化14-2 自行联系老师确定考试时间 实践实验

认识实习 050118040 马特 201420515068 制药14-1 自行联系老师确定考试时间 实践实验

生产实习 050118041 肖志强 201230508031 化14-2 自行联系老师确定考试时间 实践实验

生产实习 050118041 齐广阔 201420515020 制药14-2 自行联系老师确定考试时间 实践实验

生产实习 050118041 马特 201420515068 制药14-1 自行联系老师确定考试时间 实践实验

化工专业基础仿真训练 050118044 肖志强 201230508031 化14-2 自行联系老师确定考试时间 实践实验

化工安全设计 050614008 王杰民 201420518040 安全14-1 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

食品化学与分析实验 050512127 张轶群 201420516023 食品14-2 自行联系老师确定考试时间 实践实验

食品营养学 050515034 郑伟 201420516006 食品14-1 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

食品营养学 050515034 赵子堃 201420516044 食品14-1 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

食品添加剂 050515051 郑伟 201420516006 食品14-1 自行联系老师确定考试时间 开卷考试

科研训练 050518053 郑伟 201420516006 食品14-1 自行联系老师确定考试时间 实践实验

科研训练 050518053 张轶群 201420516023 食品14-2 自行联系老师确定考试时间 实践实验

制药工程专业实验 050114055 马特 201420515068 制药14-1 自行联系老师确定考试时间 实践实验
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